PAGE

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

01.11.2024 г.  № 32
п. Шумячи

Об избрании заместителя Председателя Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Шумячского окружного Совета депутатов, Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва Ерофееву Галину Витальевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                                 В.Л. Слободчиков

PAGE